
                 こころ発第００１１２５号   

   令和８年（２０２６年）１月２３日   

 

関係機関 施設長 様  

 

こころの健康センター 

所長  鳩野 浩次 

 

 

令和７年度 第４回熊本市精神障がい者地域移行支援部会（全体部会）への出席について（依頼） 

 

日頃から本市の精神保健福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

また、本部会の開催につき貴所属職員の出席についてご配慮いただきありがとうございます。 

さて、以下の内容により第４回全体部会を開催いたしますので、あらためまして、貴所属職員の

本部会への出席についてご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

なお、出席者につきましては、別紙にて２月１７日（火）までにメールフォームまたはＦＡＸに

て返送していただきますよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   令和８年３月２日（月） １４時から２時間程度  

２ 方法   ＺＯＯＭによるリモート開催 

３ 内容   ピアサポート活用事業の報告(向陽台病院、桜が丘病院)、グループワーク 等 

４ 返信先  熊本市こころの健康センター ＦＡＸ：０９６‐３６６‐１１７３ 

        メールフォーム：https://ws.formzu.net/dist/S667986780/ 

 

５ その他 ・ＺＯＯＭの参加ＩＤ、パスコードにつきましては、後日、メールにてお知らせい

たします。返信時にメールアドレスの記載をお願いいたします。 

      ・当日は、開始時間の１５分前より入室を開始します。 

      ・入室されましたら、ＺＯＯＭの表示名を「所属＿名前」に変更をお願いいたしま 

す。（例：こころの健康センター＿大田黒） 

       

 

 

【問い合わせ、返信先】 

〒862-0971熊本市中央区大江 5丁目 1-1 ウェルパルくまもと 3階 

熊本市こころの健康センター   担当：大田黒 

TEL：096-361-2293  FAX：096-366-1173 

E-mail：murazaki.kosuke＠city.kumamoto.lg.jp 

https://ws.formzu.net/dist/S667986780/

